Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 03-11-2023
Insolventienummer F.13/22/73
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000229944:F001
Datum uitspraak 12-04-2022
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr M. Bout

Algemene gegevens

Naam onderneming

Werk Amsterdam B.V. 12-05-2022
1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder nummer 12-05-2022
76662268, en was feitelijk gevestigd aan het adres (1016 HH) Prinsengracht 1
274 te Amsterdam.

Activiteiten onderneming

Uit het meest recente uittreksel van handelsregister bij de Kamer van 12-05-2022
Koophandel blijkt dat de activiteiten van gefailleerde zagen op de exploitatie 1
van een winkel in zelfgemaakte dames- en herenkleding en schoenen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 1.682.497,35 € -636.324,80 € 1.838.019,72
2020 € 213.764,24 € 519.992,13 € 335.803,74

2021 €0,00 € 214.805,22 €44.021,93


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aaaa1a2e-63ba-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e19d785a-170a-eb11-80f9-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle administratie is afgeleid uit proef- en saldibalansen over de 12-05-2022
bovengenoemde boekjaren. De administratie werd bijgehouden door Voorn & 1
Zijp Administratie en Fiscaal Advies.

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-05-2022
5
1
Toelichting
Uit het meest recente uittreksel van handelsregister bij de Kamer van
Koophandel blijkt dat er gemiddeld vijf mensen in loondienst waren bij
gefailleerde. Op de de dag van het uitspreken van het failissement waren dat
er drie.
Boedelsaldo
12-05-2022
€ 137,41
1
12-08-2022
€ 137,41
2
11-11-2022
€11.227,34
3
15-02-2023
€11.262,38
4
12-05-2023
€11.313,75
5
03-08-2023
€ 25.271,57
6
03-11-2023
€ 25.452,45

7



Verslagperiode

van 12-05-2022
12-4-2022 .

t/m

11-5-2022

van 12-08-2022
12-5-2022 2

t/m

11-8-2022

van 11-11-2022
12-8-2022 >

t/m

10-11-2022

van 15-02-2023
11-11-2022 4

t/m

14-2-2023

van 12-05-2023
15-2-2023 >

t/m

11-5-2023

van 03-08-2023
12-5-2023 6

t/m

2-8-2023

van 03-11-2023
3-8-2023 7

t/m

2-11-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 28 uur 42 min
2 115 uur 12 min
3 67 uur 48 min
4 17 uur 6 min
5 35 uur 36 min
6 8 uur 12 min
7 24 uur 12 min
totaal 296 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het 12-05-2022
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig 1
mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen

van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 6 december 2019 opgericht. Vanaf oprichtingsdatum tot en 12-05-2022
met het uitspreken van het faillissement is Darum B.V. bestuurder en enig 1
aandeelhouder van gefailleerde. Middellijk bestuurder van gefailleerde is de

heer Semerci.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator kan nagaan, is gefailleerde niet betrokken bij lopende 12-05-2022

procedures. 1

Zie punt 9 van het onderhavige verslag. 12-08-2022
2

1.3 Verzekeringen

Naar aanleiding van een onderzoek in de bankmutaties is het de curator 12-05-2022
gebleken dat er sprake was van een verzekering bij Nationale-Nederlanden. 1
Inmiddels heeft de curator Nationale-Nederlanden verzocht om hem de

polissen op naam van gefailleerde te doen toekomen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de verzekeringspolis van 12-08-2022
gefailleerde bij Nationale-Nederlanden ontvangen. De curator heeft de 2
verzekering(en) van gefailleerde per failissementsdatum opgezegd.

1.4 Huur

Gefailleerde exploiteerde haar activiteiten vanaf een bedrijfspand gelegen aan 12-05-2022
de Haarlemmerstraat 87-H te Amsterdam. Voorts is het de curator gebleken 1

dat de huurovereenkomst reeds per 4 februari 2022, en dus voor datum

faillissement, in samenspraak met de verhuurder is beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Met betrekking tot de oorzaken van het faillissement baseert de curator zich 12-05-2022
op hetgeen door de advocaat van de aanvragers is verklaard. 1

Door het geleden omzetverlies door de COVID-19 pandemie is gefailleerde in
financiéle moeilijkheden geraakt. Uiteindelijk heeft dit ertoe geleid dat de
bestuurder vanaf december 2021 niet meer in staat was om de
personeelskosten te voldoen. Bovendien was de bestuurder vanwege
privéomstandigheden genoodzaakt om zijn werkzaamheden voor de
vennootschap vanaf december 2021 te staken.

Nu de salarissen niet meer werden voldaan heeft uiteindelijk het personeel het
failissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 12-05-2022

1
3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

12-05-2022

Toelichting
1

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

13-4-2022 3 De arbeidsovereenkomsten zijn na uw toestemming per brief van

13 april 2022 opgezegd.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond. 12-05-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 12-05-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 12-05-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Aangezien de huurovereenkomst reeds per 4 februari 2022 was beéindigd, het

bedrijfspand destijds is leeggehaald en de curator de bestuurder nog niet
heeft gesproken, zijn er (nog) geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

In onderzoek.

Uit de administratie van gefailleerde is het de curator gebleken dat gefailleerde

bedrijfsmiddelen tot haar beschikking had. Vooralsnog heeft de curator niet
kunnen achterhalen waar de bedrijffsmiddelen gebleven zijn.

De curatoris nog steeds in afwachting van een reactie van de bestuurder op

de vraag waar de bedrijfsmiddelen zijn gebleven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gelet op de situatie van gefailleerde is dit niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar
eventuele bedrijffsmiddelen voortzetten.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft in de vorige verslagperiode geen voorraden aangetroffen.

In onderzoek.

De curator heeft geen voorraden aangetroffen. Daarmee zijn de
werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel afgerond.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek naar
eventuele voorraden voortzetten.

In onderzoek.

3.8 Andere activa

12-05-2022

1

12-08-2022
2

11-11-2022

EE3

15-02-2023
4

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-08-2022

2

11-11-2022
3

12-05-2022

1

15-02-2023
Bk



Toelichting andere activa

Voor zover de curator kan nagaan, zijn er geen andere activa bij gefailleerde
aangetroffen.

In onderzoek.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder en
het feit dat er vooralsnog geen overige activa werden aangetroffen, wacht de

curator vooralsnog met het afronden van het onderzoek naar (overige) activa.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder en
het feit dat er vooralsnog geen overige activa werden aangetroffen, wacht de

curator vooralsnog met het afronden van het onderzoek naar (overige) activa.

Het onderzoek naar andere activa is in afwachting van de uitkomst van de
procedure (meer specifiek de uitwinning van het vonnis) tijdelijk gestaakt.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar eventuele overige activa.

Het voorzetten van het onderzoek naar overige activa.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder en
het feit dat er vooralsnog geen overige activa werden aangetroffen, wacht de

curator vooralsnog met het afronden van het onderzoek naar (overige) activa.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder en
het feit dat er vooralsnog geen overige activa werden aangetroffen, wacht de

curator vooralsnog met het afronden van het onderzoek naar (overige) activa.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

De werkzaamheden met betrekking tot de activa is in afwachting van de
uitkomst van de procedure (meer specifiek de uitwinning van het vonnis)
tijdelijk gestaakt.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

12-05-2022

1

12-08-2022
2

11-11-2022

EE3

15-02-2023
4

12-05-2023

5

12-05-2022
1

12-08-2022

2

11-11-2022
3

15-02-2023
E 4

12-05-2023
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is de curator niet bekend of gefailleerde een debiteurenportefeuille heeft.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover de curator kan nagaan, maakte gefailleerde geen gebruik van een
bancaire financiering.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022

1

12-05-2022

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

12-05-2022

1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022

1

12-05-2022

1

12-05-2022
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van gefailleerde opgevraagd bij de externe
boekhouder, Voorn & Zijp Administratie en Fiscaal Advies. Inmiddels heeft hij
de proef- en saldibalansen, inclusief grootboekkaarten, over de boekjaren
2019, 2020 en 2021 ontvangen. Daarnaast heeft hij de fysieke administratie
ontvangen. In de aankomende verslagperiode zal de curator overgaan tot
beoordeling daarvan.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzoek verricht naar de
door de boekhouder aangeleverde administratie van gefailleerde. Naar
aanleiding van dit onderzoek heeft de curator een aantal vragen gesteld aan
zowel de bestuurder van gefailleerde, als de boekhouder. Bovengenoemde
vragen zijn tot en met heden onbeantwoord gebleven. De komende periode
zal de curator nogmaals trachten de nodige inlichtingen te verkrijgen en het
onderzoek naar de administratie — voor zover mogelijk — voortzetten.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder,
wacht de curator vooralsnog met het afronden van het
rechtmatigheidsonderzoek.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder,
wacht de curator vooralsnog met het afronden van het
rechtmatigheidsonderzoek.

12-05-2022

1

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022

1

12-05-2022
1

12-08-2022
2

11-11-2022
3

15-02-2023
Ek



Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

Het onderzoek naar de boekhoudplicht is in afwachting van de uitkomst van de

procedure tijdelijk gestaakt.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: gedeponeerd op 15 april 2022 (te laat);
2020: niet gedeponeerd;
2021: niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De goedkeuringsverklaring van de accountant is gezien de omvang van
gefailleerde niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een bewijs van de stortingsverplichting is opgevraagd bij de bestuurder.

De curator heeft vastgesteld dat aan de stortingsverplichting is voldaan. De
werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel zijn daarmee afgerond.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur is in afwachting van de uitkomst van

de procedure (meer specifiek de uitwinning van het vonnis) tijdelijk gestaakt.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

12-05-2023
EE

12-05-2022
1

12-05-2022
1

12-05-2022

1

11-11-2022

3

12-05-2022
1

12-08-2022
2

11-11-2022
3

12-05-2023
ER



7.6 Paulianeus handelen

12-05-2022
Toelichting

1
In onderzoek.

12-08-2022
Ja >
Toelichting
De curator heeft een eerste onderzoek verricht naar mogelijk paulianeus
handelen. Op basis daarvan concludeert de curator dat er aanwijzingen zijn
dat er paulianeuze handelingen hebben plaatsgevonden. De afgelopen
periode heeft de curator de bestuurder en de boekhouder verzocht om een
nadere toelichting te geven ten aanzien van bepaalde rechtshandelingen c.q.
transacties. Ondanks herhaalde verzoeken zijn deze inlichtingen niet aan de
curator verstrekt. Voornoemde transacties zijn inmiddels onderwerp van een
procedure die de curator - met machtiging van de rechter-commissaris - tegen
de statutair bestuurder van gefailleerde heeft geéntameerd.
Voor de stand van deze procedure wordt verwezen naar punt 9 van het
openbare faillissementsverslag

11-11-2022
Ja

3
Toelichting
De eerder genoemde rechtshandelingen c.q. transacties zijn nog steeds
onderwerp van de procedure jegens de statutair bestuurder.
Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit openbare
faillissementsverslag.

15-02-2023
Toelichting

Ek
De eerder genoemde rechtshandelingen c.qg. transacties zijn nog steeds
onderwerp van de procedure jegens de statutair bestuurder.
Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit openbare
faillissementsverslag.

12-05-2023
Ja 5
Toelichting

Tijdens de mondelinge behandeling van de procedure tegen de statutair
bestuurder d.d. 16 februari 2023 heeft de behandeld rechter geoordeeld dat er
sprake is van een paulianeus handelen van het bestuur.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit openbare
faillissementsverslag.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal onderzoek verrichten naar de rechtmatigheid.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder,
wacht de curator vooralsnog met het afronden van het
rechtmatigheidsonderzoek.

In verband met de aanhangige procedure jegens de statutair bestuurder,
wacht de curator vooralsnog met het afronden van het

rechtmatigheidsonderzoek.

Het rechtmatigheidsonderzoek is in afwachting van de uitkomst van de
procedure (meer specifiek de uitwinning van het vonnis) tijdelijk gestaakt.

Voor de stand van de procedure wordt verwezen naar punt 9 van dit
faillissementsverslag.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek.

Het voortzetten van het rechtmatigheidsonderzoek.

Zie punt 7.7 van het onderhavige verslag.

Zie punt 7.7 van het onderhavige verslag.

Zie onderdeel 7.7 van het onderhavige verslag.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 14,20
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 14,20
Salaris curator p.m.

€ 822,30

12-05-2022

1

12-08-2022
2

11-11-2022

3

15-02-2023
4

12-05-2023

5

12-05-2022
1

12-08-2022
2

11-11-2022
3

15-02-2023
Bk

12-05-2023
=R

12-05-2022
1

12-08-2022



Toelichting

Claimsagent B.V.: € 48,40

Voorgeschoten declaraties Geerlings: € 773,90

Salaris curator p.m.

€ 837,43
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 63,53

Voorgeschoten declaraties Geerlings: € 773,90

Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 48,40

Voorgeschoten declaraties Geerlings: € 773,90

UWV (2): € 18.841,43
Salaris curator p.m.

Toelichting
Claimsagent B.V.: € 54,45

UWV (2): € 18.841,43
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 57,48
UWV (2): € 19.686.06
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 57,48
UWV (3): € 19.686,06
Salaris curator p.m.

2

11-11-2022
E3

15-02-2023
E 4

12-05-2023
ERE

03-08-2023
6

03-11-2023
Ek4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

12-05-2022
€ 134.898,00

1

12-08-2022
€211.064,00

2

11-11-2022
€ 214.884,00

3

15-02-2023
€ 210.524,00

4

12-05-2023
€ 210.590,00

5

03-08-2023
€ 210.590,00

6

03-11-2023
€ 210.590,00

7
8.3 Pref. vord. UWV

12-05-2022
Toelichtin

g 1

Vooralsnog geen.

12-08-2022
Toelichtin

g 2

Vooralsnog geen.

11-11-2022
€ 31.576,93

3

15-02-2023
€ 31.576,93

ER

12-05-2023
€ 31.576,93

5

03-08-2023
€ 31.576,93

6

03-11-2023
€ 31.576,93

7



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

12

12

12

12-05-2022

1

11-11-2022

E 3

15-02-2023
E 4

12-05-2023

5

03-08-2023

E 6

03-11-2023
&7

12-05-2022
] 1

12-08-2022
E 2

11-11-2022
= 3

15-02-2023
E4

12-05-2023
] 5

03-08-2023
[ 6

03-11-2023
&7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 16.039,30

€41.422,90

€ 73.656,81

€77.303,31

€78.019,63

€78.019,63

€78.019,63

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

12-05-2022

1

12-08-2022
2

11-11-2022

3

15-02-2023
=k

12-05-2023

5

03-08-2023
6

03-11-2023
7

12-05-2022

1

12-08-2022
2

11-11-2022

3

15-02-2023
4

12-05-2023

5

03-08-2023
6

03-11-2023
7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifiéren van ingediende vorderingen. 12-05-2022
1
Verifiéren van ingediende vorderingen. 12-08-2022
2
Verifiéren van ingediende vorderingen. 11-11-2022
3
Verifiéren van ingediende vorderingen. 15-02-2023
Ek
Verifiéren van ingediende vorderingen. 12-05-2023
5
Verifiéren van ingediende vorderingen. 03-08-2023
6
Verifiéren van ingediende vorderingen. 03-11-2023
7

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 12-05-2022
1

De curator is - met machtiging van de rechter-commissaris - een procedure 12-08-2022

gestart tegen de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 2

Darum B.V. ("Darum"). Darum is de statutaire bestuurder van gefailleerde.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 12-05-2022
1
Handelszaak. 12-08-2022

2



9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

In de afgelopen verslagperiode is de curator overgegaan tot dagvaarding van
Darum. De zaak is verwezen naar de roldatum van 21 september 2022 voor
conclusie van antwoord.

Gedurende de procedure zal de curator in het openbaar verslag geen
inhoudelijke mededelingen doen over het verloop daarvan en slechts melding
maken van de status van de procedure.

De procedure is verwezen naar de rol van woensdag 16 november 2022 voor
opgave verhinderdata partijen ten behoeve van de mondelinge behandeling.

Verder merkt de curator nog op dat hij voor de procedure jegens Darum een
beroep heeft gedaan de Garantstellingsregeling curatoren (GSR), welke door
Justis is toegekend.

De procedure is verwezen naar de rol van 16 februari 2023 voor mondelinge
behandeling.

Op 16 februari 2023 heeft de behandeld rechter van de rechtbank Amsterdam
mondeling vonnis gewezen, waarbij de vordering(en) van de curator zijn
toegewezen. Tot op heden werd geen hoger beroep tegen het vonnis
ingesteld. De hoger beroepstermijn verstrijkt op 16 mei 2023.

Aangezien de hoger beroepstermijn is verstreken zonder dat hoger beroep is
ingesteld is het vonnis in kracht van gewijsde gegaan. In de afgelopen
verslagperiode is de curator derhalve aangevangen met de uitwinning van het
vonnis.

I Het uitwinnen van het vonnis.

12-05-2022

1

12-08-2022
2

11-11-2022
3

15-02-2023
E 4

12-05-2023

5

03-08-2023
6

03-11-2023
w7



9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

Werkzaamheden procedure Darum.

Werkzaamheden procedure Darum.

Werkzaamheden procedure Darum.

In de aankomende verslagperiode zal de curator overgaan tot uitwinning van
het vonnis.

In de aankomende periode zal de curator zich bezighouden met het uitwinnen
van het vonnis.

In de aankomende verslagperiode staat de executoriale verkoop ingepland
van het door de curator beslagen goed. De curator zal zich daarom
voornamelijk bezighouden met het voorbereiden van de veiling.

12-05-2022
EE
12-08-2022
| 2
11-11-2022
3
15-02-2023
Ek
12-05-2023
ER
03-08-2023
] 6
03-11-2023
& 7



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Onderzoek naar administratie;
e Onderzoek naar (eventuele) activa;
e Onderzoek naar eventuele paulianeuze activiteiten.

e Onderzoek naar administratie;

e Onderzoek naar (eventuele) activa;

e Het voortzetten van de procedure tegen de statutair bestuurder;
e Het voortzetten van het rechtmatigheidsonderzoek; en

e Verificatie van vorderingen.

e Het voortzetten van de procedure tegen de statutair bestuurder; en
e verificatie van vorderingen.

e Het voortzetten van de procedure tegen de statutair bestuurder; en
e verificatie van vorderingen.

e Het uitwinnen van het vonnis; en
e Verificatie van vorderingen.

e Het uitwinnen van het vonnis; en
e Verificatie van vorderingen.

e Het uitwinnen van het vonnis; en
e Verificatie van vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 2-2-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1 onder plan van aanpak.

12-05-2022
EE
12-08-2022
& 2
11-11-2022
E 3
15-02-2023
=k
12-05-2023
EE
03-08-2023
[ 6
03-11-2023
&7
12-05-2022
EE
03-11-2023
&7
12-05-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


